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KOULUKINO 
Koulukino on valtakunnallinen elokuva
kasvatuksen asiantuntijajärjestö, jonka tehtävänä 
on tukea koulujen opetussuunnitelmien mukais
ta media kasvatustyötä.

Koulukino tuottaa teatterilevitykseen tuleviin 
elokuviin liittyvää opetusmateriaalia kaikille luokka 
asteille varhaiskasvatuksesta toisen asteen oppil
aitoksiin. 

Koulukinon monipuolisten oppimateriaalien 
avulla elokuvaa voidaan hyödyntää kaikkien oppi
aineiden opetuksessa, erilaisten teemojen käsittelys
sä ja elokuvanlukutaidon kartuttamisessa. 

Koulukinon suoratoistopalvelun ansiosta opetta
jat voivat helposti hankkia ja näyttää oppilaille    
tekijän oikeuden alaisia dokumentteja ja lyhyt elo
kuvia  osoitteessa koulukino.fi/suoratoisto. 
www.koulukino.fi

Kelaamo – Nuorten elokuva
harrastajien verkkoyhteisö

1229 vuotias: julkaise omia elokuviasi, 
osallistu videokilpailuihin tai tule mukaan toimi

tukseen tekemään Kelaamon blogia! Kasvattajalle 
 Kelaamo   tarjoaa mm. tietoa tekijänoikeuksista, 
vinkkejä  elokuvantekoon ja oppimateriaaleja va
paasti  katsottaviin, nuorten tekemiin elokuviin.  
Kelaamoa ylläpitää Koulukino.
www.kelaamo.fi/edu

Mediaavain – Löydä sopivat elokuvat 
koko perheelle!
Mediaavain on Koulukinon palvelu lapsi
perheille. Asiantuntijaraati esikatselee uudet lasten 
ja nuortenelokuvat arvioiden niiden myönteisiä 
viestejä ja soveltuvuutta eriikäisille 
katsojille. 

Mediaavain antaa riippuma
tonta ja eri ikävaiheet huomioivaa 
tietoa elokuvista sekä eväitä media
elämysten purkamiseen yhdessä.
www.media-avain.fi

Vie luokkasi elokuvateatteriin 
Kun haluat järjestää koululaisnäytännön  
elokuvateatterissa, ota ensimmäiseksi yhteyttä 
paikka kuntasi elokuvateatteriin tai elokuvakeskuk
seen. Kaikki Suomen elokuvateatterit ovat sitou
tuneet järjestämään koulukinonäytäntöjä. Koska 
näytännöt järjestetään koulupäivän aikana, tulee 
ajankohta sopia elokuvateatterin kanssa hyvin ajoin. 

Koulukinokäynnin lipun hinta sovitaan aina elo
kuvateatterin vastaavan kanssa erikseen. Lipun hin
taan vaikuttavat muun muassa oppilaiden määrä ja se, 
milloin elokuva on ollut ensiillassa. Myös maksutapa 
vaihtelee teattereittain.  

Koulukinon sivuilta löydät tarkempia ohjeita näy
tännön järjestämiseen ja myös sopivan elokuvan 
valitsemiseen.


